MLED-60-4.8W-5
Descripción: Tira flexible de LED 2835 SMD 12V
FICHA TÉCNICA
100-240 V ~
50-60 Hz
CONTROLADOR
100-240 V ~
50-60 Hz
CONTROLADOR
12 V
Modelo
Descripción Tira flexible de LED 2835 SMD 12V
Longitud 5M / Ancho de PCB 8mm
MLED-60-4.8W-5
Tensión nominal 12 V� | 2 A
Alimentación Requiere cable alimentador con convertidor de corriente (no incluido).
Uso Interior
DESCRIPCIÓN
ALIMENTACIÓN
LUMINOSIDAD
INDICACIONES
Potencia máxima 24W | 4.8W/m
LED / m 60
Corte Cada 3LED (zona de corte marcada)
Indicaciones - Tira sin recubrimiento, usar unicamente en interiores
- El driver se basa en los watts totales de tiras de LED conectadas
Lúmenes / m BC — 501lm
LD —456lm
AZ — 66lm
RO — 108lm
VE — 180lm
120ºÁngulo de iluminación
Temperatura de color BC Blanco Cálido 3000K ± 300K
LD Luz de Día 6500K ± 300K
AZ Azul
RO Rojo
VE Verde
2500K